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Najczęściej zadawane pytania

1. Czy na dzień składania wniosku o dofinansowanie w ramach
Funduszu decyzja udzielająca pozwolenia na
budowę/zezwalająca na realizację inwestycji drogowej lub
właściwe zgłoszenie robót budowlanych niewymagających
pozwolenia na budowę muszą być ostateczne/prawomocne?

Składając wniosek o dofinansowanie JST oświadcza, że dopełniła wszystkich wymogów,
jakie w związku z planowaną inwestycją wynikają z obowiązujących przepisów prawa.
Wobec powyższego stosowne pozwolenia, zgłoszenia powinny zostać odpowiednio
wydane/dokonane. Na etapie składania wniosku nie jest wymagane dysponowanie
ostateczną decyzją o pozwoleniu na budowę/ZRID lub przyjętym zgłoszeniem zamiaru
wykonania robót budowlanych. Jednak dokumenty te, uzupełnione o adnotację o
ostateczności lub niewniesieniu sprzeciwu, będą musiały zostać przedłożone na
wezwanie Komisji lub przed podpisaniem umowy o dofinansowanie, z zastrzeżeniem, iż
ich negatywna weryfikacja lub nieprzedłożenie w wyznaczonym terminie, może
spowodować odmowę zawarcia umowy o dofinansowanie zadania powiatowego lub
gminnego, lub pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.

UWAGA!
Decyzja udzielająca pozwolenia na budowę/zezwalająca na realizację inwestycji
drogowej lub właściwe zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na
budowę muszą być aktualne na dzień składania wniosku. Jeżeli z daty wydania
dokumentu wynika, że mógł on wygasnąć, do wniosku należy załączyć dokument
potwierdzający jego aktualność, np. kopię dziennika budowy z dokonanymi wpisami.
Ponadto, jeżeli z daty wydania pozwolenia na budowę/zezwolenia na realizację
inwestycji drogowej/zgłoszenia wynika, że wygasa ono przed planowanym terminem
rozpoczęcia realizacji zadania, do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający
jego aktualność, np. kopię dziennika budowy z dokonanymi wpisami.

2. Czy na dzień składania wniosku o dofinansowanie projekt stałej
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organizacji ruchu musi być zatwierdzony?

Dla zadania, na dzień składania wniosku wnioskodawca powinien dysponować m.in.
projektem/projektami stałej organizacji ruchu, przy czym projekty te nie muszą być na
dzień złożenia wniosku zatwierdzone przez uprawnione do tego organy (zatwierdzenie
może nastąpić w terminie późniejszym).
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